



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 084 723  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IMPEC AS  
Forretningsadresse: Årdalsvegen 5  
6884 ØVRE ÅRDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Lægreid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter	14,16	54 747 605	54 593 788
Anna driftsinntekt		990 000	1 225 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>55 737 605</b>	<b>55 818 788</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		27 335 794	28 529 547
Lønnskostnad	3,4,5	21 946 011	19 496 814
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	11	973 099	931 828
Annan driftskostnad	3,19	8 385 468	8 765 792
<b>Sum kostnader</b>		<b>58 640 371</b>	<b>57 723 980</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 902 767</b>	<b>-1 905 193</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		21 832	35 141
Anna finansinntekt		166 902	483 623
<b>Sum finansinntekter</b>	20	<b>188 734</b>	<b>518 764</b>
Annan rentekostnad		228 600	247 878
Annan finanskostnad		205 260	357 752
<b>Sum finanskostnader</b>	20	<b>433 860</b>	<b>605 630</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-245 126</b>	<b>-86 866</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 147 892</b>	<b>-1 992 059</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-689 337	-435 268
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 458 555</b>	<b>-1 556 791</b>
<b>Årsresultat</b>	12	<b>-2 458 555</b>	<b>-1 556 791</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 458 555</b>	<b>-1 556 791</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Overføring til/frå annan egenkapital	12	-2 458 555	-1 556 791



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringar og disponeringar		-2 458 555	-1 556 791



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel	7	736 305	715 768
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>736 305</b>	<b>715 768</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Maskinar og anlegg	10,11	4 180 250	1 967 800
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	10,11	744 200	824 500
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>4 924 450</b>	<b>2 792 300</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i aksjar og partar	6	60 000	60 000
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>5 720 755</b>	<b>3 568 068</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10,17	11 265 302	10 849 182
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Krav</b>			
Kundekrav	8,10	13 528 415	11 311 881
Andre krav		1 380 956	554 074
Konsernkrav	18	4 557 744	1 900 000
<b>Sum krav</b>		<b>19 467 115</b>	<b>13 765 955</b>
<b>Investeringar</b>			
<b>Sum investeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande	9	667 321	5 903 148
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>667 321</b>	<b>5 903 148</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>31 399 738</b>	<b>30 518 285</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIGEDLAR</b>		<b>37 120 493</b>	<b>34 086 353</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	2,12	200 000	200 000
Overkurs	12	1 028 888	1 028 888
Annan innskoten eigenkapital	12	3 853 200	1 482 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>5 082 088</b>	<b>2 710 888</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital	12	10 132 134	12 590 689
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>10 132 134</b>	<b>12 590 689</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	13	<b>15 214 221</b>	<b>15 301 576</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	10	2 537 140	507 987
Langsiktig konserngjeld	18	8 186 344	8 070 665
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>10 723 484</b>	<b>8 578 652</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar		589 896	
Leverandørgjeld	18	4 646 695	4 567 482
Skuldige offentlege avgifter		2 713 241	2 380 086
Anna kortsiktig gjeld	15,16	3 232 956	3 258 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 182 788</b>	<b>10 206 125</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 906 272</b>	<b>18 784 776</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 120 493</b>	<b>34 086 353</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipp

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder..

### Salsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll. Inntektsføring på fastpriskontrakter skjer løpende etter ei vurdering av fullføringsgraden

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidlar og kortsiktig gjeld omfattar normalt postar som forfell til betaling innan eitt år etter balansedagen, samt postar som knyter seg til varekretsløpet. Omløpsmiddel vert vurdert til lågaste verdi av kostpris og pårekna verkeleg verdi. Kortsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmiddel omfattar eigedelar bestemt til varig eige og bruk. Anleggsmiddel blir aktivert til kostpris. Varige driftsmidlar vert balanseført og avskrive over driftsmiddelet si økonomiske levetid. Varige driftsmiddel vert nedskrivne til verkeleg verdi, ved verdifall som er venta ikkje å vera forbigåande. Nedskrivinga vert reversert når grunnlaget for nedskrivinga ikkje lenger er til stades.

Langsiktig gjeld, med unntak for avsetningar vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringar

Kundefordringar og andre fordringar vert oppført til pålydande etter frådrag for avsetning til sannsynleg tap. Avsetning til tap vert gjort på grunnlag av ei individuell vurdering av dei enkelte fordringane. I tillegg vert det gjort ei uspesifisert avsetning for å dekke sannsynleg tap på andre kundefordringar.

### Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsett til lågaste av inntakskost etter FIFO-prinsippet og verkeleg verdi.

### Varige driftsmidlar

Dersom driftsmidlar har ei forventa levetid på over 3 år, og kostpris overstig 15 000 vert dei balanseførte og avskrivne over levetida. Direkte vedlikehald av driftsmidlar vert kostnadsført løpende under driftskostnader, medan påkostningar eller forbetringar vert aktivert og avskreve over gjenværende levetid.

### Pensjonar

Rekneskapsføringa av pensjonskostnadar skjer i samsvar med førebels norsk rekneskapsstandard for pensjonskostnadar.

Selskapet er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon. Selskapet har inngått avtale om innskotsbasert pensjonsordning for sine tilsette. Denne ordninga tilfredstiller krav i nemnde lov.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapen omfattar både årets betalbare skatt og endring i utsett skatt.

Utsett skatt er utrekna med 22% på grunnlag av dei mellombelse skilnader som er mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar. Skatteaukande og skattereduserande mellombelse skilnader som reverserer eller kan reversere i same periode er utlikna og skattekostnaden er berekna på nettogrunnlaget.

### Er du usikker på fortsatt drift? Nei



## Note 2 Aksjer

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	1 000	200 000

## Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
Bees Holding AS	200	100	Ordinære aksjer

Ståle Øvstetun (styremedlem) eig alle aksjane i Bees Holding AS.

Morselskapet Bees Holding AS har forretningskontor i Årdalsvegen 5, 6884 Øvre Årdal, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

## Note 3 Lønn og ytelser

	2021	2020
Lønninger	18 249 529	15 965 083
Annen godtgjørelse	87 271	146 697
Arbeidsgiveravgift	1 980 000	1 632 532
Pensjonskostnader	1 093 286	1 146 891
Andre ytelser	535 925	605 610
<b>21 946 011</b>	<b>19 496 813</b>	

Ytelser til daglig leder:

	2021	2020
Lønn og annen godtgjørelse	851 315	688 072
Pensjonsytelser	36 300	36 924
<b>887 615</b>	<b>724 996</b>	

Styrehonorar utgjør 81 000

Verken styreleder eller daglig leder har bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Honorar til revisor:

	2021	2020
Revisjonshonorar	94 000	120 800
Honorar for annen revisjonsrelatert tjeneste	0	56 000

## Note 4 Årsverk/Tj.pensjon

Antall ansatte er 31.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven

## Note 5 Lån/sikkerhet ledende

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til noen ledende personer i selskapet



## Note 6 Konsern etc.

### Anleggsmidler

	Kommune	Balanseført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Sitep AS	4643	50 000,00	6,25%	803 713,00	769 564,00
Bedriftsnettverket i sogn og fjordane		10 000,00			
<b>Sum</b>		<b>60 000,00</b>			

## Note 7 Skatt

### Årets skattekostnad fremkommer slik

	2021	2020
Endring utsatt skattefordel	-689 337	-435 268
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-689 337</b>	<b>-435 268</b>

### Beregning av skattepliktig inntekt

	2021	2020
Resultat før skatter	-3 147 892	-1 992 058
Permanente forskjeller	14 541	13 567
Endringer midlertidige forskjeller	-412 216	41 036
Mottatt konsernbidrag	3 040 000	1 900 000
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-505 567</b>	<b>-37 455</b>
Skyldig betalbar skatt	0	0

### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt/skattefordel

#### Forskjeller som utlignes

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	-68 820	-416 036	347 216
Varelager	-1 835 000	-1 900 000	65 000
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Fremførbart underskudd	-543 023	-37 456	-505 567
Regnskapsmessige avsetninger	-700 000	-700 000	0
Sum	-3 346 843	-3 253 492	-93 351
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>-736 305</b>	<b>-715 768</b>	<b>-20 537</b>

## Note 8 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende 31.12	13 728 415	11 511 881
Delkrederavsetning	200 000	200 000
<b>Sum</b>	<b>13 528 415</b>	<b>11 311 881</b>

## Note 9 Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreks midler med kr 667 321 for 2021.



<b>Note 10 Pantstillelser/garantier</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 537 140	507 987
Balanseført verdi eiendeler pansatt for gjeld	29 718 167	24 953 362
Ukuransnedskrivning	-1 835 000	-1 900 000

Impec har en bevilgning i banken på kr 5.000.000,-

## Note 11 Varige driftsmidler

	<b>Transp-midler</b>	<b>Datautstyr</b>	<b>Mask/Inventar</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	3 157 973	236 790	11 688 881	15 083 644
Tilgang/avgang	0	321 398	2 186 085	2 507 483
Akk. avskrivninger 31.12.	2 859 573	112 388	9 694 716	12 666 677
Regnskapsmessig verdi	298 400	445 800	4 180 250	4 924 450
Årets avskrivninger	289 400	112 298	571 400	973 098
Økonomisk levetid	3-5år	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan			20%	

## Note 12 Egenkapital

Endring egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	200 000	1 028 888	1 482 000	12 590 689	15 301 576
Årets resultat	0	0	0	-2 458 555	-2 458 555
Mottatt konsenbidrag	0	0	2 371 200	0	2 371 200
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>200 000</b>	<b>1 028 888</b>	<b>3 853 200</b>	<b>10 132 134</b>	<b>15 214 221</b>

## Note 13 Øvrige noteopplysninger

Lave aluminiumspriser med påfølgende etterslep i kundenes investeringsbudsjett preger aktiviteten for 2021. Lokalt har aktiviteten vært stor, men maskin- og prosjektleveranser lar vente på seg. Trenden for 2021 og første kvartal 2022 er høyere trykk på tilbudsforespørsler, selv om dette foreløpig ikke har resultert i større håndfaste prosjekter. Det ligger allikevel en forventning om større aktivitet, noe som understøttes historisk i forhold til i at selskapet opererer i en syklisk bransje. Grunnet covid-19 har priser og leveringstider økt med 50-100%. Tilgang på arbeidskraft har stabilisert seg gjennom året og inn i 2022. Det er generelt mangel på fagarbeidere i bransjen.

**Note 14 Note Salgsinntekt.****Fordeling på virksomhetsområder**

	2021	2020
Industri	54 497 597	54 480 566
Transport	207 247	42 164
Private kunder	42 761	71 058
<b>Sum</b>	<b>54 747 605</b>	<b>54 593 788</b>

**Geografisk fordeling**

	2021	2020
Noreg	48 593 405	43 106 556
Andre land	4 441 985	7 934 187
Norden	1 712 215	3 553 045
<b>Sum</b>	<b>54 747 605</b>	<b>54 593 788</b>

**Note 15 Note Annen kortsiktig gjeld.**

	2021	2020
Trukket fagforeningskont.	3 945	5 331
Andre trekk	12 049	17 044
Prosjekt A-konto	588 791	848 916
Påløpne Feriepeng	1 851 557	1 573 832
Skyldig lønn	73 776	57 174
Påløpne renter	2 838	0
Forskuddsbetalte inntekter	0	11 812
Garantiansvar	700 000	700 000
Div. regnskapsmessige avsetning	0	44 448
<b>Sum Annen kortsiktig gjeld</b>	<b>3 232 956</b>	<b>3 258 557</b>

**Note 16 Note Garantiansvar.**

Selskapet har avsett kr 700.000 i ein generell garantiavsetjing for å møte eventuelle garantiansvar ovanfor tidlegare oppdragsgjevarar i.h.t respektive prosjektkontraktar.

**Note 17 Note Lager av vare.**

Pr beholdningstype	2021	2020
Råvarer	5 709 520	8 725 148
Halvfabrikat	2 347 101	0
Varer under tilvirkning	106 647	52 189
Ferdigvarer	4 937 035	3 971 845
<b>Sum varelager til anskaffelseskost pr 31.12.</b>	<b>13 100 302</b>	<b>12 749 182</b>
Nedskrivning for ukurans 31.12.	1 835 000	1 900 000
<b>Sum bokført verdi av varelager 31.12.</b>	<b>11 265 302</b>	<b>10 849 182</b>

**Note 18 Note Mellomværende med selskap i same konsern m.v.**

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
<b>Sum fordringer</b>	<b>4 557 744</b>	<b>1 900 000</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	382 256	743 487
Annen langsiktig gjeld	8 186 344	8 070 665
<b>Sum gjeld</b>	<b>8 568 600</b>	<b>8 814 153</b>
<b>Ikke balanseførte forpliktelser</b>		
<b>Sum ikke balanseførte forpliktelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 19 Note Transaksjoner med nærstående partner.****Selskapets transaksjoner med nærstående parter:**

	2021	2020
Husleige Årdal Stålinndustri Eigedom as	3 768 399	3 664 800

**Note 20 Note Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader.**

<b>Finansinntekter</b>	2021	2020
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	0	0
Annen finansinntekt	188 734	518 764
<b>Sum Finansinntekter</b>	<b>188 734</b>	<b>518 764</b>

<b>Finanskostnader</b>	2021	2020
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	115 680	175 397
Annen finanskostnad	318 180	430 233
<b>Sum Annen finanskostnad</b>	<b>433 860</b>	<b>605 630</b>



Til generalforsamlingen i Impec AS

## Resultatregnskap

### Impec as

	Note	2021	2020
	1		
Salgsinntekter	14,16	54 747 605	54 593 788
Andre driftsinntekter		990 000	1 225 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>55 737 605</b>	<b>55 818 788</b>
Varekostnad		27 335 794	28 529 547
Lønnskostnad	3,4,5	21 946 011	19 496 814
Avskrivning varige driftsmidler	11	973 099	931 828
Annen driftskostnad	3,19	8 385 468	8 765 792
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>58 640 371</b>	<b>57 723 980</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 902 767</b>	<b>-1 905 193</b>
Annen renteinntekt		21 832	35 141
Annen finansinntekt		166 902	483 623
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>20</b>	<b>188 734</b>	<b>518 764</b>
Annen rentekostnad		228 600	247 878
Annen finanskostnad		205 260	357 752
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>20</b>	<b>433 860</b>	<b>605 630</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>-245 126</b>	<b>-86 866</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 147 892</b>	<b>-1 992 059</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-689 337	-435 268
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-2 458 555</b>	<b>-1 556 791</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>12</b>	<b>-2 458 555</b>	<b>-1 556 791</b>
Overført annen egenkapital	12	-2 458 555	-1 556 791
<b>Sum disponert</b>		<b>-2 458 555</b>	<b>-1 556 791</b>



## Balanse

### Impec as

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	736 305	715 768
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>736 305</b>	<b>715 768</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	10,11	4 180 250	1 967 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	10,11	744 200	824 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 924 450</b>	<b>2 792 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	60 000	60 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 720 755</b>	<b>3 568 068</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	<b>10,17</b>	<b>11 265 302</b>	<b>10 849 182</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8,10	13 528 415	11 311 881
Kortsiktige konsernfordringer	18	4 557 744	1 900 000
Andre fordringer		1 380 956	554 074
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 467 115</b>	<b>13 765 955</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>9</b>	<b>667 321</b>	<b>5 903 148</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 399 738</b>	<b>30 518 285</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>37 120 493</b>	<b>34 086 353</b>

**Balanse****Impec as**

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2,12	200 000	200 000
Overkurs	12	1 028 888	1 028 888
Annen innskutt egenkapital	12	3 853 200	1 482 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 082 088</b>	<b>2 710 888</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	10 132 134	12 590 689
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 132 134</b>	<b>12 590 689</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>13</b>	<b>15 214 221</b>	<b>15 301 576</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 537 140	507 987
Langsiktig konserngjeld	18	8 186 344	8 070 665
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 723 484</b>	<b>8 578 652</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		589 896	0
Leverandørgjeld	18	4 646 695	4 567 482
Skyldige offentlige avgifter		2 713 241	2 380 086
Annen kortsiktig gjeld	15,16	3 232 956	3 258 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 182 788</b>	<b>10 206 125</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 906 272</b>	<b>18 784 776</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>37 120 493</b>	<b>34 086 353</b>

ØVRE ÅRDAL, 30.06.2022  
Impec asKåre Ørbech Vee  
Styrets lederOddgeir Søfting Steinheim  
StyremedlemErnst Ståle Øvstetun  
StyremedlemMatias Lekang Øvstetun  
StyremedlemEivind Læg Reid  
Daglig leder

Impec as Org.nr. 987084723



## Note 1 Regnskapsprinsipp

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder..

### Salsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll. Inntektsføring på fastpriskontrakter skjer løpende etter ei vurdering av fullføringsgraden

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidlar og kortsiktig gjeld omfattar normalt postar som forfell til betaling innan eitt år etter balansedagen, samt postar som knyter seg til varekretsløpet. Omløpsmiddel vert vurdert til lågaste verdi av kostpris og pårekna verkeleg verdi. Kortsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmiddel omfattar eigedelar bestemt til varig eige og bruk. Anleggsmiddel blir aktivert til kostpris. Varige driftsmidlar vert balanseført og avskrive over driftsmiddelet si økonomiske levetid. Varige driftsmiddel vert nedskrivne til verkeleg verdi, ved verdifall som er venta ikkje å vera forbigåande. Nedskrivinga vert reversert når grunnlaget for nedskrivinga ikkje lenger er til stades.

Langsiktig gjeld, med unntak for avsetningar vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringar

Kundefordringar og andre fordringar vert oppført til pålydande etter frådrag for avsetning til sannsynleg tap. Avsetning til tap vert gjort på grunnlag av ei individuell vurdering av dei enkelte fordringane. I tillegg vert det gjort ei uspesifisert avsetning for å dekke sannsynleg tap på andre kundefordringar.

### Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsett til lågaste av inntakskost etter FIFO-prinsippet og verkeleg verdi.

### Varige driftsmidlar

Dersom driftsmidlar har ei forventa levetid på over 3 år, og kostpris overstig 15 000 vert dei balanseførte og avskrivne over levetida. Direkte vedlikehald av driftsmidlar vert kostnadsført løpende under driftskostnader, medan påkostningar eller forbetringar vert aktivert og avskreve over gjenværende levetid.

### Pensjonar

Rekneskapsføringa av pensjonskostnadar skjer i samsvar med førebels norsk rekneskapsstandard for pensjonskostnadar.

Selskapet er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon. Selskapet har inngått avtale om innskotsbasert pensjonsordning for sine tilsette. Denne ordninga tilfredstiller krav i nemnde lov.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapen omfattar både årets betalbare skatt og endring i utsett skatt.

Utsett skatt er utrekna med 22% på grunnlag av dei mellomelse skilnader som er mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar. Skatteaukande og skattereduserande mellomelse skilnader som reverserer eller kan reversere i same periode er utlikna og skattekostnaden er berekna på nettogrunnlaget.

### Er du usikker på fortsatt drift? Nei



## Note 2 Aksjer

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	1 000	200 000

## Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
Bees Holding AS	200	100	Ordinære aksjer

Ståle Øvstetun (styremedlem) eig alle aksjane i Bees Holding AS.

Morselskapet Bees Holding AS har forretningskontor i Årdalsvegen 5, 6884 Øvre Årdal, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

## Note 3 Lønn og ytelser

	2021	2020
Lønninger	18 249 529	15 965 083
Annen godtgjørelse	87 271	146 697
Arbeidsgiveravgift	1 980 000	1 632 532
Pensjonskostnader	1 093 286	1 146 891
Andre ytelser	535 925	605 610
<b>21 946 011</b>	<b>19 496 813</b>	

Ytelser til daglig leder:

	2021	2020
Lønn og annen godtgjørelse	851 315	688 072
Pensjonsytelser	36 300	36 924
<b>887 615</b>	<b>724 996</b>	

Styrehonorar utgjør 81 000

Verken styreleder eller daglig leder har bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Honorar til revisor:

	2021	2020
Revisjonshonorar	94 000	120 800
Honorar for annen revisjonsrelatert tjeneste	0	56 000

## Note 4 Årsverk/Tj.pensjon

Antall ansatte er 31.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven

## Note 5 Lån/sikkerhet ledende

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til noen ledende personer i selskapet



## Note 6 Konsern etc.

### Anleggsmidler

	Kommune	Balanseført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Sitep AS	4643	50 000,00	6,25%	803 713,00	769 564,00
Bedriftsnettverket i sogn og fjordane		10 000,00			
<b>Sum</b>		<b>60 000,00</b>			

## Note 7 Skatt

### Årets skattekostnad fremkommer slik

	2021	2020
Endring utsatt skattefordel	-689 337	-435 268
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-689 337</b>	<b>-435 268</b>

### Beregning av skattepliktig inntekt

	2021	2020
Resultat før skatter	-3 147 892	-1 992 058
Permanente forskjeller	14 541	13 567
Endringer midlertidige forskjeller	-412 216	41 036
Mottatt konsernbidrag	3 040 000	1 900 000
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-505 567</b>	<b>-37 455</b>
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt/skattefordel

#### Forskjeller som utlignes

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	-68 820	-416 036	347 216
Varelager	-1 835 000	-1 900 000	65 000
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Fremførbart underskudd	-543 023	-37 456	-505 567
Regnskapsmessige avsetninger	-700 000	-700 000	0
Sum	-3 346 843	-3 253 492	-93 351
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>-736 305</b>	<b>-715 768</b>	<b>-20 537</b>

## Note 8 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende 31.12	13 728 415	11 511 881
Delkrederavsetning	200 000	200 000
<b>Sum</b>	<b>13 528 415</b>	<b>11 311 881</b>

## Note 9 Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekks midler med kr 667 321 for 2021.



<b>Note 10 Pantstillelser/garantier</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 537 140	507 987
Balanseført verdi eiendeler pansatt for gjeld	29 718 167	24 953 362
Ukuransnedskrivning	-1 835 000	-1 900 000

Impec har en bevilgning i banken på kr 5.000.000,-

#### Note 11 Varige driftsmidler

	<b>Transp-midler</b>	<b>Datautstyr</b>	<b>Mask/Inventar</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	3 157 973	236 790	11 688 881	15 083 644
Tilgang/avgang	0	321 398	2 186 085	2 507 483
Akk. avskrivninger 31.12.	2 859 573	112 388	9 694 716	12 666 677
Regnskapsmessig verdi	298 400	445 800	4 180 250	4 924 450
Årets avskrivninger	289 400	112 298	571 400	973 098
Økonomisk levetid	3-5år	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan			20%	

#### Note 12 Egenkapital

Endring egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	200 000	1 028 888	1 482 000	12 590 689	15 301 576
Årets resultat	0	0	0	-2 458 555	-2 458 555
Mottatt konsenbidrag	0	0	2 371 200	0	2 371 200
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>200 000</b>	<b>1 028 888</b>	<b>3 853 200</b>	<b>10 132 134</b>	<b>15 214 221</b>

#### Note 13 Øvrige noteopplysninger

Lave aluminiumspriser med påfølgende etterslep i kundenes investeringsbudsjett preger aktiviteten for 2021. Lokalt har aktiviteten vært stor, men maskin- og prosjektleveranser lar vente på seg. Trenden for 2021 og første kvartal 2022 er høyere trykk på tilbudsforespørsler, selv om dette foreløpig ikke har resultert i større håndfaste prosjekter. Det ligger allikevel en forventning om større aktivitet, noe som understøttes historisk i forhold til i at selskapet opererer i en syklisk bransje. Grunnet covid-19 har priser og leveringstider økt med 50-100%. Tilgang på arbeidskraft har stabilisert seg gjennom året og inn i 2022. Det er generelt mangel på fagarbeidere i bransjen.



## Note 14 Note Salgsinntekt.

### Fordeling på virksomhetsområder

	2021	2020
Industri	54 497 597	54 480 566
Transport	207 247	42 164
Private kunder	42 761	71 058
<b>Sum</b>	<b>54 747 605</b>	<b>54 593 788</b>

### Geografisk fordeling

	2021	2020
Noreg	48 593 405	43 106 556
Andre land	4 441 985	7 934 187
Norden	1 712 215	3 553 045
<b>Sum</b>	<b>54 747 605</b>	<b>54 593 788</b>

## Note 15 Note Annen kortsiktig gjeld.

	2021	2020
Trukket fagforeningskont.	3 945	5 331
Andre trekk	12 049	17 044
Prosjekt A-konto	588 791	848 916
Påløpne Feriepeng	1 851 557	1 573 832
Skyldig lønn	73 776	57 174
Påløpne renter	2 838	0
Forskuddsbetalte inntekter	0	11 812
Garantiansvar	700 000	700 000
Div. regnskapsmessige avsetning	0	44 448
<b>Sum Annen kortsiktig gjeld</b>	<b>3 232 956</b>	<b>3 258 557</b>

## Note 16 Note Garantiansvar.

Selskapet har avsett kr 700.000 i ein generell garantiavsetjing for å møte eventuelle garantiansvar ovanfor tidlegare oppdragsgjeverar i.h.t respektive prosjektkontraktar.

## Note 17 Note Lager av vare.

### Pr beholdningstype

	2021	2020
Råvarer	5 709 520	8 725 148
Halvfabrikat	2 347 101	0
Varer under tilvirkning	106 647	52 189
Ferdigvarer	4 937 035	3 971 845
<b>Sum varelager til anskaffelseskost pr 31.12.</b>	<b>13 100 302</b>	<b>12 749 182</b>
Nedskrivning for ukurans 31.12.	1 835 000	1 900 000
<b>Sum bokført verdi av varelager 31.12.</b>	<b>11 265 302</b>	<b>10 849 182</b>

**Note 18 Note Mellomværende med selskap i same konsern m.v.**

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
<b>Sum fordringer</b>	<b>4 557 744</b>	<b>1 900 000</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	382 256	743 487
Annen langsiktig gjeld	8 186 344	8 070 665
<b>Sum gjeld</b>	<b>8 568 600</b>	<b>8 814 153</b>
<b>Ikke balanseførte forpliktelser</b>		
<b>Sum ikke balanseførte forpliktelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 19 Note Transaksjoner med nærstående partner.****Selskapets transaksjoner med nærstående parter:**

	2021	2020
Husleige Årdal Stålindustri Eigedom as	3 768 399	3 664 800

**Note 20 Note Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader.**

<b>Finansinntekter</b>	2021	2020
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	0	0
Annen finansinntekt	188 734	518 764
<b>Sum Finansinntekter</b>	<b>188 734</b>	<b>518 764</b>

<b>Finanskostnader</b>	2021	2020
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	115 680	175 397
Annen finanskostnad	318 180	430 233
<b>Sum Annen finanskostnad</b>	<b>433 860</b>	<b>605 630</b>



## Kontantstrømoppstilling

### Impec as

Per 31.12.

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-3 147 892	-1 992 059
Periodens betalte skatt	0	-975 811
Ordinære avskrivninger	973 099	931 828
Endring varelager	-416 120	3 299 907
Endring kundefordringer	-2 177 042	3 418 565
Endring leverandørgjeld	79 213	19 632
Endring i andre tidsavgrensningposter	-157 345	229 397
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 846 088</b>	<b>4 931 460</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 105 249	-620 628
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-3 105 249</b>	<b>-620 628</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 144 833	-925 728
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-19 219	-3 079 291
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>2 125 613</b>	<b>-4 005 019</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-5 825 723</b>	<b>305 812</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	5 903 148	5 597 336
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	77 425	5 903 148
Differanse	0	0

Impec as



## ÅRSBERETNING FOR 2021

### Virksomhetens art:

IMPEC AS er en salgs, produksjon og kontrakts - partner mot nasjonal og internasjonal prosessindustri med teknisk utstyr, system og service. Prosesseffektivitet, produktkvalitet og vektlegging av HMS skal prege leveransene.

Selskapet opererer i utvalgte internasjonale markeder, med basis i en sterk posisjon i hjemmemarkedet.

Administrasjon og produksjon er lokalisert i Årdal Kommune.

### Rettvisende bilde over resultat og utvikling

Omsetningen i selskapet for 2021 endte på kr. 55.8 mill, og er dermed på nivå med 2020. Resultatet før skatt ble negativt med kr 3.15 mill.

Resultatet for 2021 gjenspeiler, som for 2020, markedets lave investeringsvilje. Denne trenden i prosjektmarkedet har vært nedadgående siden Q1 2019. LME for aluminium har steget jevnt siden midten av 2020, men etterslepet i kundenes budsjett påvirker fortsatt bedriftens aktivitet direkte. I tillegg har korona påvirket markedet negativt.

Grunnet vedvarende høy LME for aluminium så opplever Impec sin kundebase rekordomsetning og resultat. Trenden for 2021 er derfor høyere trykk på tilbudsforespørsler både når det gjelder prosjekt, men også arbeid lokalt. Dette har foreløpig ikke resultert i større håndfaste prosjekter, men det ligger en forventning om større aktivitet i kommende år. Denne forventningen understøttes historisk sett med bakgrunn i at selskapet opererer i en syklisk bransje.

Marginene i kontrakter varierer på bakgrunn av at en del prosjekter inneholder stor grad av videreutvikling av eksisterende portefølje. Selskapet opererer i et presset marked med stor konkurranse og dertil ofte dårlig lønnsomhet. Effektivisering og optimalisering av interne prosesser og drift er løpende prosesser, og overgang til nytt ERP system er et ledd i dette.

Selskapets egenkapital utgjør kr. 15 mill. Selskapet hadde et positivt resultat fra operasjonelle aktiviteter på kr. 1.5mill. Ved utgangen av 2021 var det benyttet kr. 0,6mill av trekkrama i banken. Likviditeten har i første kvartal 22, forbedret seg med 3,4mill. Styret vurderer at likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Det er fokus på innomhus utvikling. Innovasjonsprosjekt hadde et negativt bidrag på kr. 0,85mill i 2021, med en investering på 2mill i kompetanseheving og produktutvikling.

Selskapets virksomhet preges fortsatt i høy grad av konkurranse både lokalt og internasjonalt. Selskapet fortsetter bevisst å satse på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av selskapets salg utenfor Norge. Som et ledd i dette legges det opp til videre drift av kontoret i Dubai, med økt salgsaktivitet når reise restriksjonene tillater dette. Omsetning utland for 2021 var på 10%, ned 16% fra 2020. Selskapet har opparbeidet seg et anerkjent navn innen leverandørindustrien til smelteverk globalt.



- improving process efficiency

Side 2 av 3

#### **Fortsatt drift:**

Selskapet er eksponert for utviklingen i aluminiumsmarkedet, og den reduserte aktiviteten til selskapet sine kunder sett i sammenheng med utbruddet av Korona. Foruten faste leveranser og rammeavtaler, opplevde selskapet en uendret etterspørselen av varer og tjenester i 2021. Siden sommeren 2020 har prisen på aluminium steget jevnt. Dette har ført til større investeringsvilje og flere etterspørsler på maskin- og prosjektleveranser, samt stor pågang lokalt. For å styrke selskapets konkurranseevne, kvalitet og lønnsomhet er det igangsatt en langsiktig prosess forankret i 5S og LEAN. Det ansettes en person i 2022 for å drifte dette. Selskapet har planer om å oppgradere maskinparken for ca. 3mill NOK i 2022-2023. Dette gjøres for å sikre framtidig drift og leveranser.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for konklusjonen ligger resultatprognoser for år 2022. Selskapet er fortsatt i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

**Finansiell risiko:** Selskapet kjøper inn innsatsfaktorer i utenlandsk valuta og noe salg foregår i annen valuta, hovedsakelig Euro. En har valgt å ikke foreta valutakurssikring da risikoen er vurdert som moderat. Kundene er større selskaper og vår vurdering er at det er lav kredittrisiko forbundet med disse. Selskapet har lite rentebærende finansiering og renterisikoen er lav. Vår vurdering er at markedsrisikoen er lav, se ellers omtale over.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter:** Selskapet driver med kontinuerlig utvikling av eksisterende og nye produkter. Selskapet er i gang med pilotprosjekt støttet av Innovasjon Norge. Kostnadene med dette arbeidet blir løpende kostnadsført.

**Arbeidsmiljø og likestilling:** Sykefraværet i selskapet var på totalt på 2,61% av total arbeidstid. Korttidsfraværet er på 1,11% og sjukemeldingsfraværet på 1,50% av det totale antallet arbeidstimer.

Selskapet er sertifisert i henhold til ISO9001-2015 og ISO14001-2015.

Det er ikke registrert personskade i 2021. Det har ikke vært andre hendelser som har medført person- eller materielle skader. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt, noe det lave sykefraværet kan være en indikator på. Styret og ledelsen har kontinuerlig oppfølging av arbeidsmiljøet og nødvendige tiltak blir løpende vurdert og iverksatt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Selskapet har full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har tradisjonelt hatt problem med å rekruttere kvinner til stillinger i produksjon. Styret har ingen kvinnerepresentant. Av selskapets 32 ansatte er det en kvinne.

**Tiltak for å hindre diskriminering:** Selskapet arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og like rettigheter og hindre diskriminering grunnet etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

**Miljørapportering:** Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet har kildesortering av alt avfall og alle fraksjoner blir levert til godkjent gjenvinningsanlegg.



**IMPEC**

- improving process efficiency

Side 3 av 3

**Disponeringer:**

Styret foreslår følgende disponering av resultatet i Impec as:

• <b>Årets resultat</b>	<b>kr. - 2 458 555</b>
• <b>Overføring til egenkapital</b>	<b>kr. - 2 458 555</b>
• <b>Avsetning til utbytte</b>	<b>kr. 0</b>
• <b>Totalt disponert</b>	<b>kr. - 2 458 555</b>

*Øvre Ardal, 30. juni 2022*

Kåre Vee  
Styreleder

Oddgeir Steinheim  
Styremedlem

Ståle Øvstetun  
Styremedlem

Matias Øvstetun  
Styremedlem

Eivind Læg Reid  
Daglig leder